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KKoommiissjjaa    BBuuddżżeettuu,,  FFiinnaannssóóww,,    
  PPllaannoowwaanniiaa  PPrrzzeessttrrzzeennnneeggoo    
      ii  PPoorrzząąddkkuu  PPuubblliicczznneeggoo    
      RRaaddyy  GGmmiinnyy  WWaaggaanniieecc  

                                                                                                       Waganiec, dnia 4.03.2010 r. 
RG.0063-03/KB/10 
 

Protokół  nr 3/10 

z posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów, Planowania Przestrzennego  

i Porządku Publicznego odbytego w dniu 4 marca 2010  roku  

w sali narad  nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 
W posiedzeniu Komisji, któremu przewodniczyła Przewodnicząca Komisji 

Budżetowej Pani Maria Kulińska udział wzięli członkowie Komisji wg. listy obecności 

stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu oraz zaproszeni goście: Wójt Gminy 
P.Marciniak, Skarbnik Gminy D.Roszko - lista obecności stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu.  
Przewodnicząca posiedzenia M.Kulińska – o godzinie 900 otworzyła posiedzenie 

Komisji i po powitaniu członków Komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 
aktualnie  w posiedzeniu uczestniczy 4 członków Komisji, co wobec składu wynoszącego  
4 członków Komisji przyjętego uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. 
 
Ad.1 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 
2. Zmiany w budżecie gminy na 2010r. 
3. Sprawy bieżące, korespondencja. 
4. Oświadczenia i komunikaty. 

Członkowie komisji obecni na posiedzeniu nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli 
proponowany porządek posiedzenia. 
 

Ad.2 

Komisja zapoznała się z uzasadnieniem zmian dokonanych w planie dochodów  
i wydatków  budżetowych , które przedstawiła Skarbnik Gminy. 
Komisja proponowane zmiany w budżecie gminy opiniuje pozytywnie. 
Budżet został zwiększony o 16.649.322,00 zł z Funduszu Ochrony Środowiska w związku 
ze zmianą ustawy z dnia 1 stycznia 2010 r. Środki zgromadzone na tym rachunku stają 
się dochodami budżetu gminy, ale do sierpnia zgodnie z ustawą muszą być przekazane 
do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i automatycznie dochód gminy 
zostanie zmniejszony, pozostaną odsetki z tego rachunku lokaty terminowej. 

Najwięcej bulwersuje komisję Karta Nauczyciela – znowelizowane zapisy ustawy, 
które zobowiązują gminy do wypłaty tzw. dodatków uzupełniających dla nauczycieli 
średnich wynagrodzeń, dla poszczególnych stopni awansu zawodowego. Placówki 
oświatowe występują o zwiększenie planów finansowych jest to kwota 76.880,00 zł. 
Również liczba młodzieży szkolnej w szkołach się zmniejszyła o 23 uczniów, z tego 
wynikała mniejsza subwencja o 90.000,00 zł w przeliczeniu.  
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Gmina otrzymała pomoc finansową z Sejmiku Województwa 333.000,00 zł dotacji 

celowej na dofinansowanie programu „Moje  Boisko- Orlik 2012”.  
Na opłacenie odśnieżania dróg przeznaczono kwotę 70.000 zł dla firm, które 

zajmowały się odśnieżaniem na terenie gminy. 
Uległ zmianie deficyt budżetowy z planowanej kwoty 5.580.000,00 zł do 

5.411.012,00 zł. , będzie on pokryty kredytem, pożyczką oraz wolnymi środkami. 
W związku z planowanymi inwestycjami w 2010 r. na pewno będą jeszcze różne 

zmiany w budżecie. Komisja również dyskutowała o 600.000,00 zł, które będzie 
przeznaczone na rewitalizacje zbiornika wodnego w Zbrachlinie program Rozwoju 
Obszarów Wiejskich , jest to duża suma , jednak może się to zmienić , gdyż może to być 
niższa cena po wykonaniu zadania.  
 
Ad. 3 

Sprawy bieżące:  Komisja wnosi do Wójta o jak najszybszy przetarg na inwestycje 
drogowe w  Nowym Zbrachlinie – Bertowie – Wólnym oraz Kolonii Święte, aby   
w okresie letnim rozpocząć budowę dróg. 
 
Ad. 4 

Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpanym porządkiem zamknęła posiedzenie 
– godz.1200 

 

Protokołował:                                                                  Przewodniczący Komisji Budżetowej : 

Maria Kulińska                                                                                  

  

  Maria Kulińska                                   


